PAGE

Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 декабря 2018 года №37
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 октября 2017 года № 51 «О создании постоянно действующей Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков»

   В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации»,

постановляю:

1. Внести изменения в п. 3 постановления администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 20 октября 2017 года № 51 «О создании постоянно действующей Комиссии по организации и проведению аукционов по продаже находящихся в собственности сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды таких земельных участков», заменив слова «Гайсина А.Ф.» на «Мигунову И.Р.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета – начальника отдела КУС Минземимущества РБ по Давлекановскому району и городу Давлеканово Мигунову И.Р.

Глава сельского поселения
А. К. Шарафутдинов